СОВЕТ АПАНАСЕНКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

23 марта 2023 г.                               с.Дивное                                                № 334

Об отмене решения Совета Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края от 13 января 2023 г. № 324 «О внесении изменений и
дополнений в Устав Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Совет Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края первого созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 13 января 2023 г. № 324 «О внесении изменений и

дополнений в Устав Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник

Апанасенковского района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  В.В.Русановский

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                          Д.А.Климов

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=422250&date=28.02.2023&dst=100287&field=134